

环境应急能力提升项目

采 购 合 同

采购人：汉中市生态环境局南郑分局

供应商：西安超微电子科技有限公司

日期：2025.8.29





采购合同

采购人（全称）：汉中市生态环境局南郑分局

供应商（全称）：西安超微电子科技有限公司

根据《中华人民共和国民法典》及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则，双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致，订立本合同。

一、项目概况

1. 项目名称：环境应急能力提升项目。
2. 交货期：自合同签订之日起30日内完成并交付采购人。
3. 交货地点：采购人指定地点；
4. 质保期：3年。

二、组成本合同的文件

1. 本采购合同、中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、补充文件（或委托书）。
2. 本合同签订后，双方依法签订的补充协议。

三、合同金额及采购内容

1. 合同金额即中标金额，为一次性报价，不受市场价格变化或实际工作量变化的影响。合同价格包含所提供货物的设计、制造、出厂检测、工厂检验和监造、培训、运输、保险、装卸、施工现场技术服务、二次运输费用、设备现场保管费用、安装、备品备件、检测和维修专用工具、应缴纳税费、伴随服务费、售后服务、购置相关税费等因开展本项目所涉及的一切相关费用。

2. 合同的成交价款：本合同所确定的合同总价款为人民币366,735.00元（大写：叁拾陆万陆仟柒佰叁拾伍元整）。

3. 合同采购内容

项目名称	品牌规格	单位	数量	单价	总价（元）
环境应急能力 提升项目	详见供货 一览表	套	1	366,735.00	366,735.00

四、结算方式

1. 结算方式为对公户银行转账，一切费用均以人民币结算及支付，合同中所涉价款，供应商必须按照法律规定完税，并将完税后的合法单据交给采购人。

2. 项目签订合同之后，按招标人指定地点完成供货，且无质量问题，七个工作日内，采购人向供应商支付合同总金额的60.00%，即人民币大写：贰拾贰万零肆拾壹元整，小写：220,041.00元。

3. 项目完成培训，全部验收合格，七个工作日内，采购人向供应商支付合同总金额的40%即人民币大写：壹拾肆万陆仟陆佰玖拾肆元整，小写：146,694.00元。

五、运输、安装、调试要求

1. 供应商根据产品特性，自行选择运输及包装方式。

2. 由供应商负责安装、调试。货物到现场后，供应商与采购人共同对其外观进行验收。

3. 供应商应在合同规定的交货期内完成该项工作。

六、服务保证

1. 服务保证：供应商交付的成果及材料必须保证质量可靠，应全面满足招标文件及投标文件的内容和要求，所供服务应严格按照国家最新发布的规范标准执行。

2. 货物（产品）的质保：三年；质保期起始时间为检验合格之日；认真遵守“三包”服务，凡在“三包”期内出现质量问题，

供应商负责维修、调换、退货，并承担由此产生的包装、运输等的一切费用。

七、技术培训

1. 依据采购人实际情况，科学制定相应配套的培训计划，对采购人指定的使用操作人员进行切实有效的集中培训，确保产品能良好地运作。

2. 供应商应告知采购人产品的使用、维护、保养等有关注意事项。

八、技术资料要求

1. 供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，其费用包括在投标价格中。

九、质量保证

1. 供应商提供的产品及材料必须保证质量可靠，为市场最新或主流产品，进货渠道正常，配置合理齐全，所供产品工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由供应商承担全部责任。

十、验收

1. 由采购人对项目进行整体验收，供应商协助配合。其内容包括确认产品的产地、规格、型号和数量，对产品技术指标、性能参数、样式、颜色以及质量是否达到现行国家有关验收规范“合格”标准，是否按照采购人要求安装到位，是否按照采购人要求进行调试和提供相关培训，是否在规定时间内安装完毕，所有产品的配套包装是否完好无损等进行逐项检查。

2. 验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

3. 项目全部通过验收后，填写“验收报告单”，经采购人审核、签字后方有效。

十一、保密

1. 对工作中了解到的采购人的技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。本合同的解除或终止不免除供应商应承担的保密义务。

十二、知识产权

1. 供应商应对所供服务具有或已取得合法知识产权，供应商应保证所供服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其他知识产权而引发的法律或经济纠纷，否则由供应商负责解决并承担全部责任。

十三、合同争议的解决

1. 合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决。协商达不成一致时，可向当地行政仲裁机关申请仲裁或者向人民法院提起诉讼。

十四、不可抗力情况下的免责约定

1. 双方约定不可抗力情况指：双方不可预见、不可避免、不可克服的客观情况，但不包括双方的违约或疏忽。这些事件包括但不限于：战争、严重火灾、洪水、台风、地震等。

十五、违约责任

1. 按照《中华人民共和国民法典》中的相关条款和本合同的约定执行。

2. 供应商的投标文件为签订正式书面合同书不可分割的部分，供应商应履行相应的责任。

十六、合同解约

1. 除本合同另有约定外，合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十七、合同订立

1. 订立日期：2025.1.29

2. 订立地点：汉中市生态环境局南郑分局。

3. 本合同一式四份，具有同等法律效力，采购人、供应商双方各执二份。

以下无正文，为签字盖章页。

采购人：汉中市生态环境局南郑分局（盖章）

地址：汉中市南郑区汉山街道办事处水井巷4号

邮政编码：_____

法定代表人或其授权

的代理人：张光军（签字）

日期：2025年9月29日

供应商：西安超微电子科技有限公司（盖章）

地址：西安市碑林区南二环中段545号迈科星苑1幢1单元10502号

邮政编码：710061

法定代表人或其授权

的代理人：张光军（签字）

日期：2025年9月29日

账户名称：西安超微电子科技有限公司

开户银行：招商银行股份有限公司西安曲江池北路支行

账号：129904798010401

电话：029-82286976

附件1：供货一览表

附件2：中标通知书

附件1：供货一览表

序号	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	单价	数量	单位	总价
1	便携式测油仪	D18-型	虹远 科仪	虹远科仪（天津） 科技有限公司	84,480.00	1	台	84,480.00
2	★便携式重金属测定 仪（多参数水质分析 仪）核心产品	PB200	皮肯	皮肯仪器（上海） 有限公司	31,949.00	1	台	31,949.00
3	手持式PM2.5/PM10在 线直读监测仪	DT9850M	华盛昌	深圳市展业达鸿 科技有限公司	17,052.00	1	台	17,052.00
4	便携式VOC检测仪 (PID)	ERUN-PG7 1S4-VOC	赢润	西安赢润环保科 技集团有限	19,404.00	1	台	19,404.00
5	消解器	HCA-100	上海 叶拓	上海叶拓科技 有限公司	4,410.00	1	台	4,410.00
6	重金属污染指标/ 校准物质溶液及试剂 包	铅、汞、 镉、铬（ 六价铬/ 总铬）重 金属的标 /校准物 质溶液及 试剂包	皮肯	皮肯仪器（上海） 有限公司	8,321.00	1	台	8,321.00

7	便携式流量流速 测定仪	LS300-B	优云谱	山东优云谱光电 科技有限公司	7,950.00	1	台	7,950.00
8	便携式酸度计	PHBJ-260	上海 雷磁	上海仪电科学仪 器股份有限公司	5,808.00	1	台	5,808.00
9	有机玻璃水质采样器	JC-800	聚创	青岛聚创时代环 保技术有限公司	504.00	10	台	5,040.00
10	PE无菌采样瓶	250ML	维康	黑龙江省维康生 物科技集团	10.50	10	个	105.00
11	化学试剂存放柜	MH-0095	牧海	河南牧海生物科 技有限公司	6,825.00	1	个	6,825.00
12	仪器存放柜	yx-321	跃翔	洛阳跃翔金属制 品有限公司	1,585.00	3	个	4,755.00
13	快速膨胀袋	40*60	德瑞	河北德瑞帆布有 限公司	11.00	500	个	5,500.00
14	下水道阻流袋	KJ-16型	英赛	英赛安全设备（重 庆）有限公司	595.00	50	个	29,750.00

00.020, A	管	1	00.020, A	康兴铝业 康成山 西公铝型材	管 30	4-00221	康成山铝业 分公司	7
00.008, B	管	1	00.008, B	好华特 康力康士 西公铝型材	管 30	008-1309	好华特铝业 康力康士	8
00.010, B	管	01	00.010, B	康力康士 康力康士 西公铝型材	管 30	009-1310	康力康士铝业 康力康士	9
00.021	个	01	00.021	康力康士 康力康士 西公铝型材	管 30	0021	康力康士铝业 康力康士	01
00.028, B	个	1	00.028, B	康力康士 康力康士 西公铝型材	管 30	0028	康力康士铝业 康力康士	11
00.025, B	个	8	00.025, B	康力康士 康力康士 西公铝型材	管 30	0025	康力康士铝业 康力康士	21
00.003, B	个	003	00.011	康力康士 康力康士 西公铝型材	管 30	003	康力康士铝业 康力康士	31
00.035, B	个	03	00.035, B	康力康士 康力康士 西公铝型材	管 30	0035	康力康士铝业 康力康士	41

15	充气式堵水气囊	DN150	古晨	河北古晨工程橡胶有限公司	352.00	40	个	14,080.00
16	吸油索	7.6cm*10m	大岚	宁波大岚环保科技有限公司	539.00	50	条	26,950.00
17	吸附剂活性炭	柱状6.0mm	晟美华瑞	宁夏晟美华瑞活性炭制造有限公司	6,800.00	6	吨	40,800.00
18	固体聚合氯化铝	国标30%含量	航睿	河南航睿环保科技有限公司	7,100.00	3	吨	21,300.00
19	固体聚合硫酸铁	PFS	荣丰元	河南荣丰元科技有限公司	4,500.00	3	吨	13,500.00
20	收油机	YKS-1000W	英科牌	永嘉县英科泵阀有限公司	1,650.00	2	台	3,300.00
21	防爆潜水泵	32-12-15-0.75	万保	浙江万保泵业有限公司	1,200.00	3	台	3,600.00
22	抽吸泵	WCB-30+50+75-100	蓝湾石油机械	温州蓝湾石油机械有限公司	592.00	3	台	1,776.00
23	环保集污袋	CSYN100L	明德	山东明德橡塑制品有限公司	336.00	30	个	10,080.00
合计	叁拾陆万陆仟柒佰叁拾伍元整							366,735.00

附件2：中标通知书

2025/9/25 09:21

采购交易执行系统

中标（成交）通知书



项目编号：ZCSP-汉中市-2025-00215

西安超微电子科技有限公司：

汉中市生态环境局南郑分局于 2025年09月22日就 环境应急能力提升项目（项目编号：ZCSP-汉中市-2025-00215）进行 公开招标采购，现通知贵公司中标（成交），请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标（成交）合同包号	合同包2
中标（成交）合同包名称	环境应急监测及污染源控制、切断、收集、降解装备
中标（成交）金额（元）	366,735.00
合计金额（大写）：叁拾陆万陆仟柒佰叁拾伍元整	



根据《陕西省财政厅关于加快推进我省中小企业政府采购信用融资工作的通知》（陕财办采〔2020〕15号）和《陕西省中小企业政府采购信用融资办法》（陕财办采〔2018〕23号）文件要求，为助力解决政府采购成交供应商资金不足、融资难、融资贵的困难，促进供应商依法诚信参加政府采购活动，有融资需求的供应商可登录陕西省政府采购网—陕西省政府采购金融服务平台（<http://www.ccgp-shaanxi.gov.cn/zcdservice/zcd/shanxi/>），选择符合自身情况的“政采贷”银行及其产品，凭项目中标（成交）结果、中标（成交）通知书等信息在线向银行提出贷款意向申请、查看贷款审批情况等。

中華民國三十一年

中華民國三十一年

中華民國三十一年



許誠服（交銀）縣中

中華民國三十一年

中華民國三十一年

中華民國三十一年

姓名	年齡
許誠服	...
...	...
...	...
...	...



中華民國三十一年